2016 年 6 月吉日

お客様各位

カナレ電気株式会社

MFP-3X1DS-NP 型名変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご好評いただいております弊社 MFP シリーズにつきまして、今後予定しておりますライ

ンアップ拡充に備え、製品仕様と型名の整合性を図るべく、下記製品の型名変更を実施する

ことといたしました。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何とぞご理解のほどお願いいたします。

なお、仕様および価格の変更はございません。

引き続き、本製品のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

MFP シリーズ XLR3 ピン（黒） ネームプレート付き

使用コネクタ： NC3FD-LX-B ×1 個

2. 型 名

旧）MFP-3X1DS-NP  → 新）MFP-3X1DBS-NP

3. 実施日

2016 年 7 月 1 日出荷分より

以上